כמו כן על הערבים ללוות את החשוד להגשת כתב האישום ביום ד' 16/04/14 בשעה 08:30 בבית משפט השלום בראשון לציון.

הערבים יחתמו ערבויות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחת וכן יחתום החשוד על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

הפקדה במזומן בסך 5,000 ₪.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע השחרור עד השעה 16:00 היום.

המשטרה תודיע לסנגורית על החלטה להגיש ערר אם לאו, כמו כן ניתן לצורך היעילות להתחיל במילוי תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת